

---

## PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 73928029

---

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.727,25 RON - 5.727,25 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1 Prosop hartie 100m, doua straturi LUCART ROLA 75 LUCART ROLA PROSOP 100 M 2 STR 861078 12,00 900,00 2 Hartie igienica 3 STR PACHET 80 PERFEX HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 7,70 616,00 3 Dischete 100 BELLA DISCHETE DEMACHIANTE 120BUC 4,74 474,00 4 Sapun lichid pentru dozator DOVELIA SAPUN LICHID 5 L ALB 5,80 174,00 5 Saci menaj SOLID EXTRA, 35 l., negru, 50x70 cm., 15 buc./rola 2,99 149,50 6 Saci menajeri 50 FINO SACI MENAJ GREEN LIFE 60L 10BUC SNUR 7,35 367,50 7 Solutie de spalat gresia 1L BUC 40 MR PROPER1 L LEMON 8,98 359,20 8 Solutie de spalat gresia antiinsecte BID 5 SANO FLOOR PLUS 2 L 23,90 119,50 9 Solutie anticalcar WC 0.75/1L BIDON 40 SANO SOLUTIE ANTICALCAR 750ML 15,19 607,60 10 Solutie curatat baie 0.75/1 litru BUC 30 CIF SOLUTIE BAIE 750ML ANTIBACTERIAN 8,64 259,20 11 Solutie curatat bucatarie 0.75/1 litru BUC 30 CIF SOLUTIE BUCATARIE SPRAY 750ML 8,16 244,80 12 Gel spalat 0.75/ 1 litru BUC 35 FAIRY DETERGENT VASE LEMON 800 ML 8,39 293,65 13 Detergent DETERGENT CAPSULE 13BUC PODS ALL IN 1 LENOR FRESH 16,89 506,70 14 20 BURETI VASE CANELATI 0,38 7,60 15 Folie aluminiu 40 "FINO FOLIE ALUMINIU 30M " 16,20 6 Achizitia tine loc de comanda.

---